
1,644,999

1,644,999

1,006,744

52,899

18,700

1,726

26,524

35,637

－

35,637

871,258

－

－

1,131

18,552

－

21,704

21,704

－

-47,800

－

-47,800

－

1,644,999

1,644,999

1,006,744

52,899

18,700

1,726

26,524

35,637

－

35,637

871,258

－

－

1,131

18,552

－

21,704

21,704

－

-47,800

－

-47,800

－

1,547,872

1,547,872

982,657

52,657

16,283

1,516

24,718

24,209

－

24,209

863,275

－

－

1,155

18,076

－

20,402

20,402

－

-47,800

－

-47,800

－

97,126

97,126

24,087

242

2,416

211

1,806

11,428

－

11,428

7,983

－

－

-24

476

－

1,302

1,302

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

202,545

202,545

100,391

506

1,229

100

551

20,446

－

20,446

77,560

－

－

58

1,500

－

2,137

2,456

-319

－

－

－

－

202,545

202,545

100,391

506

1,229

100

551

20,446

－

20,446

77,560

－

－

58

1,500

－

2,137

2,456

-319

－

－

－

－

189,272

189,272

100,385

500

1,229

100

551

20,445

－

20,445

77,560

－

－

58

1,500

－

2,137

2,456

-319

－

－

－

－

13,273

13,273

7

6

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國110年12月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

2,208,653 2,208,653613,574 613,574

411,968 471,900 411,968 471,900

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

517,817

517,817

－

3,202

－

52,364

－

－

－

－

－

68,311

68,311

－

－

－

2,974

－

－

－

－

－

81,345

81,345

－

－

－

3,847

－

－

－

－

－

12,706

12,706

－

－

－

560

－

－

－

－

－

586,128

586,128

－

3,202

－

55,338

－

－

－

－

－

－

－

91,754

8,446

88

3,220

80,000

－

－

－

1,736,753

586,128

586,128

－

3,202

－

55,338

－

－

－

－

－

－

－

91,754

8,446

88

3,220

80,000

－

－

－

1,736,753

94,051

94,051

－

－

－

4,407

－

－

－

－

－

－

－

-938

-475

－

-463

－

－

－

－

201,607

94,051

94,051

－

－

－

4,407

－

－

－

－

－

－

－

-938

-475

－

-463

－

－

－

－

201,607

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國110年12月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



1,587,879

1,278,853

545,029

105,519

415,465

17,774

6,270

115,115

105,321

－

9,793

225,650

18,218

72,965

109,177

25,290

90,054

3,377

6,798

79,879

－

－

237,028

36,617

200,411

1,587,879

1,278,853

545,029

105,519

415,465

17,774

6,270

115,115

105,321

－

9,793

225,650

18,218

72,965

109,177

25,290

90,054

3,377

6,798

79,879

－

－

237,028

36,617

200,411

1,449,275

1,227,125

536,676

109,767

403,924

16,949

6,036

111,030

101,665

－

9,365

212,100

17,547

67,989

101,945

24,619

84,387

2,807

6,718

74,862

－

－

217,105

27,913

189,192

138,604

51,728

8,353

-4,248

11,541

825

235

4,084

3,656

－

428

13,550

671

4,976

7,232

670

5,667

570

80

5,017

－

－

19,923

8,704

11,219

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

168,285

124,250

42,009

2,865

35,600

3,211

333

11,912

10,943

－

970

33,314

2,857

4,324

22,168

3,965

7,807

182

592

7,033

－

－

25,302

7,091

18,212

168,285

124,250

42,009

2,865

35,600

3,211

333

11,912

10,943

－

970

33,314

2,857

4,324

22,168

3,965

7,807

182

592

7,033

－

－

25,302

7,091

18,212

167,005

124,250

42,009

2,865

35,600

3,211

333

11,912

10,943

－

970

33,314

2,927

5,017

21,405

3,965

7,807

182

592

7,033

－

－

25,302

7,091

18,212

1,280

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-70

-693

764

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國110年12月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



61,258

61,258

－

700

700

－

－

－

4,019

309,026

22,121

980

16,059

5,083

－

1,502

1,090

－

412

255,123

206

149,600

99,710

5,607

11,166

61,258

61,258

－

700

700

－

－

－

4,019

309,026

22,121

980

16,059

5,083

－

1,502

1,090

－

412

255,123

206

149,600

99,710

5,607

11,166

61,129

61,129

－

700

700

－

－

－

3,997

222,150

21,463

985

15,907

4,571

－

1,031

851

－

180

185,865

120

103,653

76,486

5,607

740

129

129

－

－

－

－

－

－

22

86,875

658

-6

152

512

－

471

239

－

232

69,258

87

45,947

23,224

－

10,426

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,664

3,664

－

137

137

－

－

－

104

44,035

-962

-71

-257

-634

－

-3,865

-3,737

－

-128

45,966

－

16,457

25,553

3,956

-1,060

3,664

3,664

－

137

137

－

－

－

104

44,035

-962

-71

-257

-634

－

-3,865

-3,737

－

-128

45,966

－

16,457

25,553

3,956

-1,060

3,664

3,664

－

137

137

－

－

－

104

42,755

-1,439

-325

-128

-986

－

-3,872

-3,737

－

-135

45,158

－

15,649

25,553

3,956

-1,060

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,280

477

254

-130

352

－

7

－

－

7

809

－

809

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國110年12月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年 1月18日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

－ －

2,208,653 2,208,653613,574 613,574

463,995 463,995 463,995 463,995

463,995 463,995

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

740

－

－

13,044

10,707

2,338

－

－

7

－

－

10,426

－

－

3,236

3,221

15

－

－

2,827

－

－

-1,060

－

－

3,969

2,652

1,317

－

－

－

－

－

－

－

－

-13

－

-13

－

－

－

－

－

11,166

－

－

16,280

13,927

2,352

－

－

2,834

66,000

66,000

90,780

－

92,133

-1,306

－

－

-48

1,744,659

－

－

11,166

－

－

16,280

13,927

2,352

－

－

2,834

66,000

66,000

90,780

－

92,133

-1,306

－

－

-48

1,744,659

－

－

-1,060

－

－

3,956

2,652

1,304

－

－

－

－

－

-18,705

－

-16,913

-1,792

－

－

－

149,580

－

－

-1,060

－

－

3,956

2,652

1,304

－

－

－

－

－

-18,705

－

-16,913

-1,792

－

－

－

149,580

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國110年12月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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